
PATVIRTINTA 

Europos socialinio fondo agentūros  

direktoriaus 2015 m. balandžio 27 d. 

                                                                                       įsakymu Nr. V-2015-00043      
 

Europos socialinio fondo agentūros taikomų korupcijos prevencijos priemonių sąrašas 
 

Eil 

Nr 

Priemonės pavadinimas Atlikimo 

terminas 

Atsakingas  Laukiami rezultatai 

1. Korupcijos rizikos analizė Kiekvienų metų 

III ketvirtį 

Už korupcijos 

prevenciją atsakingas 

asmuo 

Bus įvertinta korupcijos pasireiškimo rizika. 

2. Norminių teisės aktų ar jų 

projektų antikorupcinis 

vertinimas 

Esant poreikiui Už korupcijos 

prevenciją atsakingas 

asmuo 

Leidžiami norminiai teisės aktai bus įvertinti antikorupciniu 

požiūriu, kas padės sumažinti korupcinių veikų atsiradimo 

riziką. 

3. Kreipimasis į Lietuvos 

Respublikos specialiųjų tyrimų 

tarnybą dėl Agentūros 

direktoriaus pavaduotojo, 

Agentūros skyrių vedėjų ir jų 

pavaduotojų atitikties 

keliamiems reikalavimams 

Esant poreikiui Personalo skyrius Bus įvertinamas asmens patikimumas ir tokiu būdu 

mažinama korupcijos pasireiškimo tikimybė. 

4. Agentūros darbuotojų pateiktų 

viešųjų ir privačių interesų 

deklaracijų patikrinimas 

Kiekvienų metų 

paskutinį ketvirtį 

Personalo skyrius Bus įvertinama ar Agentūros darbuotojai laikosi viešųjų ir 

privačių interesų atskyrimo principo. 

5. Informacijos pateikimas 

juridinių asmenų registrams 

apie juridinius asmenis, kurie 

įsiteisėjusiu teismo 

nuosprendžiu yra pripažinti 

padarę korupcinio pobūdžio 

nusikalstamas veikas arba 

kurių darbuotojas ar įgaliotas 

atstovas įsiteisėjusiu teismo 

nuosprendžiu yra pripažintas 

padaręs korupcinio pobūdžio 

nusikalstamas veikas 

veikdamas juridinio asmens 

Esant poreikiui Už korupcijos 

prevenciją atsakingas 

asmuo 

Pateikta informacija bus prieinama kiekvienam asmeniui, 

kas padės užkardyti kitas galimas korupcines veikas.  



naudai arba jo interesais 

6. Visuomenės švietimas ir 

informavimas 

Kiekvienais 

metais iki 

birželio 30 d. 

Už korupcijos 

prevenciją atsakingas 

asmuo 

Agentūros interneto svetainėje bus skelbiama informacija, 

kuri užtikrins asmenų informavimą apie Agentūroje 

vykdomą antikorupcinę veiklą. 

7. Nustatytų korupcijos atvejų 

viešinimas 

Esant poreikiui Už korupcijos 

prevenciją atsakingas 

asmuo 

Agentūros interneto svetainėje bus skelbiama informacija 

apie nustatytas korupcines veikas, kas padės sumažinti 

korupcijos pasireiškimo riziką bei užkardyti kitas galimas 

korupcines veikas. 

8. Darbuotojų šveitimas 

korupcijos prevencijos tema 

Kiekvienais 

metais 

Už korupcijos 

prevenciją atsakingas 

asmuo 

Agentūros darbuotojams suteiktos žinios korupcijos 

prevencijos srityje, padės efektyviau kovoti su galimomis 

korupcinėmis veikomis. 

9. Agentūros interneto svetainėje 

ir www.esinvesticijos.lt 

sudaryta galimybė, bet kuriam 

asmeniui informuoti apie 

pastebėtas korupcinio pobūdžio 

veikas  

Nuolat Už korupcijos 

prevenciją atsakingas 

asmuo 

Sudaryta galimybė padės nustatyti korupcines veikas ir 

sumažinti tokių veikų pasireiškimo riziką.  

Europos socialinio fondo agentūra, planuodama ir įgyvendindama korupcijos prevencijos priemones vadovaujasi Lietuvos Respublikos kovos su 

korupcija 2015 – 2025 metų programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos Seimo 2015 m. kovo 10 d. nutarimu Nr. XII-1537. 


